戸籍変更届

令和　　　年　　　月　　　日
学務部長　　殿

学部・研究科　　　　　    　　　　　　学科
　　　　　　　　　 学府・専攻科      　　　　　　　　　　　類
専攻
　　　　　　　　　　　　　  教育ﾌﾟﾛｸﾞﾗﾑ・領域　  　　　 　年
学籍番号
氏　　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（変更前の氏名）

下記のとおり変更しましたので届けます。

記

	変　更　後
	変　更　前

	フリガナ

	氏名

	英字氏名

	本籍地
	　都　　道
府　　県
	　都　　道
府　　県

	その他の
変更事項

	変更事由

	変更年月日
	令和　　　　　　年　　　　　　月　　　　　　日

※変更に伴い保証人の変更や、住所変更の必要がある場合は、該当する変更届も提出してください。
※変更に伴い授業料引落し口座名義の変更がある場合は、通帳のコピーを提出してください。
添付書類　　戸籍抄本　１通

	教務課担当者確認欄

	処理日
	/

	学生証再発行

	関係部署へ(写)送付：収入係（支出係）□
学生生活係□　所属学部□

	各部局担当者確認欄

	会計係へ(写）送付
	/